
 

______________________________________________________________________________________ 
Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Centro – CEP 13231-901 – Campo Limpo Paulista / SP 

Fone: (11) 4039-8326 / Fax: (11) 4039-8391  
pregao@campolimpopaulista.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
AV. ADHERBAL DA COSTA MOREIRA, 255 – JARDIM 

AMERICA 
CAMPO LIMPO PAULISTA – SP, 13231-901 

TEL: (11) 4039-8376 

 
Em  9 de abril de 2024 
 
 
Prezados Senhores: 

 
 
 Autorizamos através desta, a publicação nesse conceituado órgão 

de imprensa, referente ao Pregão Eletrônico nº 011/2024, devendo a mesma ser faturada.  
 

Atenciosamente, 

 

 

  
Diretoria Compras e Licitações 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA  
RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/24 – Contratação de empresa especializada 
em serviços de confecção e montagem de móveis planejados, conforme descritivo constante do 
Anexo I deste Edital, do tipo MENOR VALOR GLOBAL . Despacho da Diretoria de Compras e 
Licitações RETIFICANDO os prazos para abertura do pregão epigrafado. Onde se lê “Cadastro 
de Propostas Iniciais: 9 horas do dia 03/04/24 até às 9 horas do dia 15/04/24. Abertura de 
Propostas Iniciais: 15/04/24 às 09h05min.”, passa-se a ler “Cadastro de Propostas Iniciais: 9 
horas do dia 03/04/24 até às 9 horas do dia 17/04/24. Abertura de Propostas Iniciais: 
17/04/24 às 09h05min.” As demais informações do edital e anexos permanecem inalteradas. 
Diretoria de Compras e Licitações 
 
 
 
Ao 
D.O.U 
 
Imprensa Oficial  
 
 
Jornal Diário de Notícias 
e-mail: amaury@diariodenoticias.com.br 
Telefone: (11) 5584-0035 
 
Jornal Gazeta SP 
e-mail: tiago@gazetasp.com.br 
Telefone: (11) 5071-5931. 


